证券代码：605069          证券简称：正和生态       公告编号：2023-016

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

关于公司取得环境工程设计专项（污染修复工程）

甲级资质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司（以下简称“公司”）

获得中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的《工程设计资质证书》，具体情况

如下：

（一）资质证书情况

1、证书编号：A113000077

2、有 效 期：至 2023 年 12 月 31 日

3、企业名称：北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

4、经济性质：其他股份有限公司（上市）

5、资质等级：风景园林工程设计专项甲级；环境工程设计专项（污染修复

工程）甲级

（二）对公司的影响

公司环境工程设计专项（污染修复工程）资质由乙级升为甲级资质，是公司

工程设计能力以及公司生态修复业务能力的一个体现。对公司未来业务拓展、项

目承揽能力的提升等都将起到积极、有力的助推作用，对公司 2023 年的经营业

绩改善将会产生积极影响。

（三）风险提示

公司环境工程设计专项（污染修复工程）资质是在原来的乙级资质的基础上

升级为甲级，资质的有效期未发生改变，且资质到期后能否取得存在不确定性，

敬请投资者理性决策，审慎投资。

特此公告。

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司董事会

2023 年 5 月 9 日